**A**d te domie leuauĩ aĩam meam  
deus meus in te cõfido nõ erubel-  
tam neq; irrideãt me inimici mei  
eteĩ vnũuersũ qui te expectãt non  
cõfundẽtur. **Decreta.**

**T**ibi dñe sacrificia dicata reddã-  
tur. q̄ sic ad honorẽ noĩs tui deferẽ-  
da tribuisti. ut eadẽ remedia fieri  
nra prestares. **P. Co. Accepta**

bis sacrificiũ iusticie oblationes ⁊  
holocausta sup altare tuũ dñe.

**Q**uesum? dñe deus **Cõplẽda.**  
noster: ut quos diuinis reparare  
nõ desinis sacramẽtis. tuis nõ de-  
stituas benign? auxilijs. **Per.**

**D**eus in loco **Dñica. xi. Inf.**  
sancto suo deus q̄ in habita-  
re facit vnanimẽs in domo ip̄e da-  
bit virtutẽ et fortitudinẽ pleb̄ sue  
**Ps.** Exurgat deus ⁊ dissipent̄ int̄-  
mici ei? ⁊ fugiãt qui oderũt eum a  
facie eius. **Collecta.**

**O**mnipotẽs sempiternẽ de?  
qui habũdancia pietat̄ tue  
et merita supplicũ excedis ⁊ vota.  
effunde sup nos misericordiã tuã  
ut dimittas q̄ cõsciẽcia metuit: et  
adiicias qd̄ oracio nõ presumit. **P.**

**Ad Corinthios. prima. xv.**

**H**rẽs. Notũ vobis facio euan-  
geliũ qd̄ p̄dicauĩ vob: qd̄ et  
accepistis. in q̄ ⁊ statis: p̄ qd̄ et sal-  
uamĩ. Quã rõne p̄dicauerĩ vob si  
tenet; nisi frustra credidistis. Tra-  
didĩ ei vob i p̄mis qd̄ ⁊ acceptĩ: qm̄  
christ? mortu? ē p̄ p̄ccis nr̄is scdm̄  
scripturas. Et q̄ sepult? ē: ⁊ q̄ re-  
surrexit t̄cia die scdm̄ scripturas.  
Et q̄ visus ē cephe. ⁊ post hec vn-  
decim. Deinde visus ē plus q̄ qn-  
gẽtis fratrib? simul: ex qb? multi  
manẽt vsq; adhuc qdam autẽ dor-  
mierunt. Deinde visus est iacobo  
deide apostolis om̄ib?. **Nonissime**

aūt oīm tanq̄ abortiuo uisus ē et michi. Ego em̄ sum mim̄? aposto/ loꝝ q̄ nō sum dign̄? vocari aposto/ lus: qm̄ p̄secutus sum ecclesiā dei. Gracia aūt dei sum id qd̄ sum. Et gracia eius in me uacua nō fuit.

**Grad.** In deo sperauit cor: meū ⁊ adiuū? sum ⁊ refloꝛuit caro mea et ex uolūtate mea cōfitebor illi. **u.** Ad te dñe clamaui de? meus ne si/ leas ne discedas a me. **Alia. u.**

Confitemi dño et inuocate nomē eius anūciate inter gētes opa ei?

**Ps. l. c. Dixit. B. Lucā. xxiij.** **I.** ihesus ad quosdā q̄ in se cōfi/ debāt tanq̄ iusti: ⁊ asp̄nabāt ceteros. pabolā istā dicēs. Duo hoīes ascenderūt i tēplū ut orarēt: un? pharisens ⁊ alter publican? Pha/ riseus stans: hec apud se orabat. Deus. gracias ago tibi: q̄ nō sum sicut ceteri hominū. Raptores: in iusti adulteri: uelut etiā hic publi/ canus. Ieiuno bis in sabbato: de/ cimas do omniū. que possideo. Et publicanus a longe stans: nole/ bat nec oculos ad celū leuare. sed percuciebat pectus suū dicēs. De/ us propicius esto michi peccatori. Amen dico uobis: descendit hic iu/ stificatus in domū suam ab illo. Quia om̄s qui se exaltat humili/ abitur: et qui se humiliat exalta/ bitur. **Off.** Exaltabo te dñe qm̄ suscepisti me nec delectasti in i